
E UCert{ISO 9001"" "
iiso 14001
-_ ... .. ,ECO - F a.s. Na Švihance 1476/1, 120 00 Praha 2 1ohsas 18001 l

Rámcová smlouva o Dílo č. 15-10-04-0552

(dále jen Smlouva)

uzavřená mezi smluvními stranami

obchodní společnosti: Rokycanská nemocnice a.s..

se sídlem: Voldušská 750, 337 22 Rokycany

jednající: MUDr. Hana Perková - předseda představenstva

lČ: 26360900

DIČ: CZ26360900

osoby pověřené jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy jsou:

(dále jen Objednatel)

a
obchodní společnosti: ECO-F, a.s.

Městský soud v Praze, spis zn. 8/10088

se sídlem: Na Švihance 1476/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupená: Ing. Martinem starým, ředitelem provozovny

lČ: 26053446

DIČ: CZ 26053446

Provozovna: Schwarzova 50, 301 00 Plzeň

Číslo účtu:

Osoba pověřená jednáním ve věcech technického zabezpečení předmětu smlouvy je:

(dále jen Zhotovitel)

Stránka 1 z 5



' E " úCert
. -- fsó"g(gi ._ - _-_ l

. IŠ514®T"""""""""" 'ECO - F a.s. Na Švihance 1476/1, 120 00 Praha 2 ohsas 18001 "i

Předmět plnění a cena plněni

Komplexní péče v oblasti odpadového hospodářství, chemických látek, vodního
hospodářství a obecná ekologie

Zhotovitel se ve smyslu zákona a ve vlastním zájmu zavazuje jednat v záležitostech předmětu
této nabídky jménem objednatele osobně. V případě, že to není z vážných důvod možné, je povinen
zajistit pro takové jednání třetí osobu, která má pro tuto činnost dostatečnou kvalifikaci a způsobilost.

A.: Odpadové hospodářství:

zajišt'ováni některých povinnosti vyplývajících ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, souvisejícich

prováděcích předpisů o změně některých dalších zákonů v platném znění.

vyplývající povinnosti např.:

· aktualizace veškerých listin podle platné legislativy - souhlasu k nakládání s odpady, případně
souhlasu k upuštění od tříděni některých složek odpadu (vzhledem k totožnému využití nebo
způsobu zneškodněni)

· návrh na vybavení a označení shromaždiště či skladu odpadů
· kategorizace odpadů dle vyhlášky č. 381/2001 Sb. Katalog odpadů
· označení shromažd'ovacích prostředků
· dodání identifikačních listů nebezpečných odpadů
· pomoc při vedeni průběžné evidenci odpadů
· vypracování ročního hlášení o odpadech
· předáni informací o změnách v legislativě včetně upozornění na termíny pro splnění
· zastoupení při jednání s orgány státní správy aj.
· pravidelná kontrola stavu odpadového hospodářství, tak aby bylo vše v souladu s platnou

legislativou (z kontroly vypracovat zápis s doporučením na odstranění případných závad)

B: Chemické látky

Zajišt'ování některých povinností objednatele vyp|ývajÍcÍch ze zákona č. 356/2003 Sb., o chemických
látkách a chemických přípravcích, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, a dalších
legislativních předpisů (vyhlášek, nařízení vlády, opatření k zákonům a metodických pokynů)
současných i budoucích, v současném znění i ve znění všech jejich pozdějších novelizací.

vyplývajkí povinnosti např.:

Stránka 2 z 5

Ó



(É) u"_ň

"|"Š69ÓÓT"""" ". .i
_.

ECO - F a.s. Na Švihance 1476/1, 120 00 Praha 2 =°;;,,j""'""i

· spolupráce při evidenci, ohlášeni, kvalifikaci, registraci, oznámeni a balení látek a přípravků
· vypracováni pro jednotlivá pracoviště "Pravidla o bezpečnosti, ochraně zdraví při práci a ochraně

životního prostředí"

· řešení problematiky nová chemická legislativa REACH
· řešení problematiky biocidních látek
· předání informaci o změnách v legislativě včetně upozorněni na termíny pro splnění
· zastoupení při jednání s orgány státní správy aj.
· pravidelná kontrola stavu, tak aby bylo vše v souladu s platnou legislativou (z kontroly vypracovat

zápis s doporučením na odstranění případných závad)

C: Vodní hospodářství

zajišt'ování některých povinností v oblasti vodního hospodářství dle zákona o vodách
254/2001 Sb. Ve znění pozdějších předpisů:

vyplývající povinnosti např.:

· zajištěni odběru a rozboru vzorku dle vodoprávního rozhodnutí ( Iapoly, myčky aj.)
· vypracováni ročního hlášení a zpracování podkladů pro vyměření poplatků
· předání informaci o změnách v legislativě včetně upozorněni na termíny pro splnění
· zastoupení při jednání s orgány státní správy aj.
· pravidelná kontrola stavu, tak aby bylo vše v souladu s platnou legislativou (z kontroly vypracovat

zápis s doporučením na odstraněni případných závad)

D: Obecná ekologie

zajišt'ování některých povinností v oblasti obecné ekologie, dle platné legislativy.

vyplývající povinnosti např.:

· prevence závažných havárii (protokol o zařazení objektu)
· zajišt'ováni měřeni hluku v potřebné četnosti
· zajištění měřeni pracovního ovzduší v potřebné četnosti
· vypracováni statistik pro stat'st'cký úřad obor ŽP
· předání informací o změnách v legislativě včetně upozornění na terminy pro splnění
· zastoupeni při jednání s orgány státní správy aj.

Stránka 3 z 5



(Ě) úCert
!S!D 9QD1

, ISO 14001ECO - F a.s. Na Švihance 1476/1, 120 00 Praha 2 ohsas "boo"

Měsíční paušál 14.500,- KCI po dobu 1 roku

Měsíční paušál - udržovací 9.500,- KCI následujIcI období

(v ceně je zahrnuto zpracováni a udržováni směrnic, POH, havarijních plánů - v případě
spolupráce a přípravy podkladů)

Nabídka neobsahuje cenu za přípravu bezpečnostních listů (překlad a přepracování dle zákona č.
231/2004 Sb., návrh označeni obalu a registrace na Ministerstvu Zdravotnictví), školení, rozborů a
auditů, která bude provedena na základě dohody na objednávku.

Překlad (z německého nebo anglického jazyka) a uvedeni bezpečnostních listů do souladu se
současně platnou legislativou. Cena za jeho zpracování je 2 500,- Kč/kus.

Ill. Doba plněni

Zhotovitel se zavazuje provést práce dle ČI. ||. této smlouvy v těchto termínech :
zahájení: 1. 1. 2011
ukončení: smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

IV.
Platební a fakturační podmínky

Cena dle článku ll. této smlouvy bude zhotovitelem účtována objednateli fakturou splatnou do 14 dnů
ode dne, kdy objednatel tuto fakturu obdržel. Zhotovitel vystaví a odešle doporučeně fakturu na adresu
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Tím není dotčeno právo zhotovitele na sjednaný úrok z prodlení. Řádné zaplaceni všech
předcházejících faktur je odkládací podmínkou plnění zhotovitele dle této smlouvy, to znamená, že bez
splnění této podmínky není zhotovitel povinen plnit dle této smlouvy.

V.
Odpovědní pracovníci

Za zhotovitele :

Za objednatele:

Stránka 4 z 5



E UCert
jlso 9001 7

. jÍšó"14®1 """" IECO - F a.s. Na Švihance 1476/1, 120 00 Praha 2 1ohsas 1800'1"""" l

VI.
Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v článku IV. této smlouvy, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nesplněné části smlouvy za každý den
prodlení. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně na
základě ujednání této smlouvy nebo na základě příslušných ustanovení obchodního zákoníku.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
Pokud není v této smlouvě ujednáno něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající obchodním
zákoníkem.
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran.

Stránka 5 z 5


